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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E
ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS
ANEXO I
CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO NO IFPA
	ETAPA/ATIVIDADES

	DATAS/PERÍODO DE REALIZAÇÃO

	PUBLICAÇÃO DO EDITAL
	07/08/2013

	INSCRIÇÕES
	05/09/2013 A 25/09/2013

	PROVAS

	Ord.
	CAMPUS
	PROVA
OBJETIVA
	PROVA DIDÁTICA
	PROVA TITULOS


	01
	Abaetetuba
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	02
	Altamira
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	03
	Belém
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	04
	Bragança
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	05
	Breves
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	06
	Castanhal
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	07
	Conceição do Araguaia
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	08
	Itaituba
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	09
	Marabá Industrial
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	10
	Marabá Rural
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	12
	Santarém
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013

	13
	Tucuruí
	13/10/2013
	10/11/2013
	10/11/2013



	PROVA ESCRITA 
	13/10 /2013 as 8 h00[footnoteRef:2] min [2:  Horário local] 


	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVA ESCRITA 
	22/10/2013

	PRAZO DE RECURSO DA PROVA ESCRITA
	0h 00min do dia 23/10/2013 as 23h 59 min do dia 24/10/2013

	RESULTADO RECURSO PROVA ESCRITA
	28/10/2013

	SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA
	09/11/2013 as 8h 00min

	PROVA DIDÁTICA
	10/11/2013 as 8 h 00 min

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVA DIDÁTICA
	19/11/2013

	PROVA TÍTULOS
	10/11/2013 a partir das 8h 00 min

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVA TÍTULOS
	25/11/2013

	PRAZO DE RECURSO DO CONCURSO
	0h 00min do dia 26/11/2013 as 23h 59 min do dia 27/11/2013

	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO E PUBLICAÇÃO NO DOU
	06/12/2013
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